Сведения                                                                                                                                                                                                                 о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных  руководителями иных органов местного самоуправления города Кузнецка Пензенской области, а также их супругов и несовершеннолетних детей  за период с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года

	№ п/п


	Фамилия, инициалы и должность лица, чьи сведения размещаются

	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	вид объекта 
	площадь

(кв.м.)
	страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1


	Фролов И.Б.

Начальник управления финансов города Кузнецка
	807 699,32
	Земельный участок (собственность)                   Земельный участок (собственность)                        Земельный участок (собственность, 559/65020 доли)                                             Квартира                      (собственность)                        Квартира                         (собственность, 1/2 доли)  Гараж                            (собственность)                            Гараж                             (собственность)                            Нежилое помещение (собственность)                     Земельный участок                                           (пользование)
	36,5

38

4585 

55,9

58,1

34,7 

34,8   

4

400      
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

       Россия

       Россия

Россия

       Россия
	Автомобиль                     Лада Калина универсал                         11173-40-050 

	
	Супруга
	285 683,43
	Квартира                         (собственность, 1/2 доли)  Земельный участок (пользование)                   Земельный участок (пользование)                            Гараж                            (пользование)                            Гараж                             (пользование)                       Квартира                      (пользование)                            Нежилое помещение (пользование)                       Земельный участок                                         (пользование)                                                                
	58,1

36,5

38

34,7 

34,8   

55,9

4

400      
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	-

	2


	Борисова Л.А.

Начальник управления  образования города Кузнецка
	722 366,17
	Квартира                     (собственность,1/3 доли) Квартира                       (собственность)                    Земельный участок (пользование)                      Дачный дом                    (пользование)
	40,2

60,6

600

40
	Россия

Россия

Россия

       Россия
	Автомобиль

ВАЗ-21093

	
	Супруг
	90 939,47
	Квартира                     (собственность,1/3 доли) Квартира                       (пользование)                    Земельный участок (пользование)                      Дачный дом                    (пользование)
	40,2

60,6

600

40
	Россия

Россия

Россия

       Россия
	Автомобиль                        ГАЗ-3110 

	
	Несовершеннолетний

ребенок
	14 400
	Квартира                     (собственность,1/3 доли) Квартира                       (пользование)                    Земельный участок (пользование)                      Дачный дом                    (пользование)
	40,2

60,6

600

40
	Россия

Россия

Россия

       Россия
	-

	3


	Часовская И.А.

Начальник управления культуры города Кузнецка
	701 831,81
	Квартира                           (собственность, 1/2 доли) Квартира                       (собственность)                     Земельный участок (пользование)                       Земельный участок (пользование)                        Земельный участок (пользование)                             Дачный дом                    (пользование)                                  Гараж                             (пользование)                               Гараж                              (пользование)
	42

59,8

800

26,7

27,3

36

23,8

22,7
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	-

	
	Супруг
	27 389,00
	Земельный участок (собственность)                       Земельный участок (собственность)                        Земельный участок (собственность)                             Дачный дом                    (собственность)                                  Гараж                             (собственность)                               Гараж                              (собственность)                         Квартира                           (пользование)                            Квартира                       (пользование)
	800

26,7

27,3

36

23,8

22,7

42

59,8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

       Россия

Россия

Россия


	Автомобиль                      ВАЗ -210740 

	
	Несовершеннолетний

ребенок
	-


	Квартира                           (пользование)                            Квартира                       (пользование)                     Земельный участок (пользование)                       Земельный участок (пользование)                        Земельный участок (пользование)                             Дачный дом                    (пользование)                                  Гараж                             (пользование)                               Гараж                              (пользование)
	42

59,8

800

26,7

27,3

36

23,8

22,7
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	-

	4


	Биктимиров Р.Д.

Начальник управления капитального строительства города Кузнецка
	694 787,36
	Квартира                       (собственность, 1/3 доли)  Квартира                       (собственность)                      Земельный участок (пользование)                       Земельный участок (пользование)                              Жилой дом                      (пользование)
	46,6

41,4

817

716

81,7
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-

	
	Супруга
	86 774,50
	Квартира                       (собственность, 1/3 доли) Земельный участок (собственность)                       Земельный участок (собственность)                              Жилой дом                      (собственность)                          Квартира                           (пользование)                            
	46,6

817

716

81,7
41,1
	Россия

Россия

Россия

        Россия

        Россия
	-

	5


	Климов А.К.

Начальник управления     здравоохранения города Кузнецка
	737 327,90
	Квартира                         (пользование)                                   Гараж                              (пользование)                        Земельный участок (пользование)                            Дачный дом                     (пользование)                       Земельный участок (пользование)                                Гараж                              (пользование)                       Земельный участок (пользование)
	68,4

36

36

30

800

27

27
	Россия

Россия

       Россия

Россия

Россия

Россия

       Россия
	Автомобиль                      ВАЗ- 2121  

	
	Супруга
	327 339,81
	Квартира                       (собственность)                             Гараж                              (пользование)                        Земельный участок (пользование)                            Дачный дом                     (пользование)                       Земельный участок (пользование)                                Гараж                              (пользование)                       Земельный участок (пользование)

	68,4

36

36

30

800

27

27
	Россия

Россия

       Россия

Россия

Россия

Россия

      - Россия


	-

	6
	Садовников П.Г.

Председатель комитета по управлению имуществом города Кузнецка 


	700 644,59
	Квартира                      (собственность)                      Квартира                         (пользование)                          Квартира                           (пользование)
	33

58,9

60
	Россия

Россия

       Россия
	Автомобиль                   ВАЗ-2108

Автомобиль 

ВАЗ-219020

	
	Супруга
	-
	Квартира                        (собственность, 1/4 доли) Квартира                      (пользование)                          Квартира                           (пользование)                    
	58,9

33

60
	Россия

Россия

Россия
	-

	
	Несовершеннолетний

ребенок
	6960,0
	Квартира                        (пользование)                           Квартира                      (пользование)                          Квартира                           (пользование)                    
	58,9

33

60
	Россия

Россия

Россия
	-


